
100
101

0.00000.000 0.000 0.000 1.650
1.650

102 1.650
103 1.650
104 1.650
105 1.650
106 1.650
107 1.650

1.650108
200 1.6501.530

200 0.00000.000 0.000 1.650
1.650100 1.530

201 1.6501.530
202 1.6501.530
203 1.6501.530
300

0.00000.000 0.000
11.702
8.214
9.054

10.499
8.806
5.752 2.720

2.7204.461
2.7203.701

ALTEZZA
PRISMA

NOME DISTANZA
RIDOTTA

ANGOLO DI
CAMPAGNA

QUOTA
ASSOLUTA

ALTEZZA
STAZIONE

17.877 382.5559 0.073 2.000
27.723 324.1341 -1.064 2.000
19.507 285.3852 -1.131 2.000
31.696 241.2382 -1.421 2.000

2.000
2.000
2.000
2.000

17.965 178.5084
28.639 283.9103
53.268 282.2656

0.070
-1.755
-2.112

85.904 281.5218 -2.486
100.871 281.4200 -2.572

-2.632
100.862 281.4198 0.060
16.680 192.7409 -2.642
26.114 174.5412 -2.490

-2.772351.365823.035
28.925 384.5785 1.6501.530-3.260

300
200
301
302
303
304
305
306
307

1.620
1.620
1.620
1.620
1.620
1.620
1.620
1.620
1.620

2.720
1.530
1.530
1.530
1.530

-3.312
-2.580
-2.945
-3.424
-3.717
-3.261
-3.238
-3.686
-4.056

184.5769
264.2163
313.5683
343.4429
277.2964
277.5238
288.2732
310.3951

NOTE

200
-2.642

202
-2.490

200
-2.572

203
-2.772

301
-2.945

300
-3.312

302
-3.424

303
-3.717

307
-4.056

306
-3.686

304
-3.261

305
-3.238

108
-2.486

107
-2.112

102
-1.064

104
-1.421

101
0.073

105
0.070

A A

B

B

0.00 0.070.07

0.00

-1.13

-2.11
-2.48

-2.57

106
-1.755

103
-1.131

100
0.000
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ECOLOGICA
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Pavimentazione in ghiaia

Area a verde

Pavimentazione in pietra ad opus incertum

Pavimentazione in ceramica e/o pietra

Tombe di famiglia interrate

Campo inumazione

Pavimentazione esterna in asfalto

Pavimentazione in battuto di calcestruzzo

Tombe di famiglia e loculi fuori terra

Area sterrata parzialmente inerbita
perimetralmente

321 4 5 6

7

2   calcestruzzo

4   pavimentazione in ghiaia
5   terreno

1   aiuola a verde 

6   battuto in calcestruzzo
7   tomba di famiglia

3   cordolo in calcestruzzo

RESPONSABILE DI PROGETTO COMMITTENZA
DATA PROGETTO

DATA REVISIONE 1

DATA REVISIONE 2

DATA REVISIONE 3

CONTROLLO U.T.

COMMESSA

SCALA DISEGNO 

TAVOLA N.

FASE PROGETTO

TAVOLA

PROFESSIONISTA

COLLABORATORE

COMUNE DI

COMMITTENTE

PROGETTO

VIALE EUROPA n. 22/C - 10035 - MAZZE' (TO)
TEL. 011.9107293 - CELL. 347.1033622

E-MAIL: ale.cambo@yahoo.it

Alessandro Camboni
a   r   c   h   i   t   e   t   t   o

22/04/16

10/10/16

architetto ALESSANDRO CAMBONI

architetto LUCA MONDINO

COMUNE DI MAZZE'

MAZZE' 

DEFINITIVO - ESECUTIVO

RIQUALIFICAZIONE DEL CIMITERO DELLA FRAZIONE TONENGO CON LA 

09
1:250

RILIEVO PLANOALTIMETRICO, STATO DI FATTO, PARTICOLARI DI DETTAGLIO

SEZIONE B-B

PLANIMETRIA GENERALE ESISTENTE

NORD

SEZIONE A-A

M02-0501-DM-0316

COSTRUZIONE DI NUOVI CAMMINAMENTI PEDONALI, REGIMENTAZIONE E
SMALTIMENTO DELLE ACQUE METEORICHE E ALLESTIMENTO DI AIUOLE A VERDE

LIBRETTO RILIEVO PLANOALTIMETRICO

LEGENDA PLANIMETRIA

PARTICOLARE PAVIMENTAZIONE ESISTENTE - scala 1:20


